
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
]-5O 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO542O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejí,mka zboží Po 6:00 až 2OzOO,

-Objednáváme u Vás:

Objednávka ěj.slo:
ID:
Datun :

Dodavatel: TeJ.:
Fax:

3M čeEko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

2o1o573
301658
t5 .02 .20]-9

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]-
Kornunikaění uzel -2D

út-čt 5: O0 až 20: OO , pá 5:00-15:00

Název Poěet
1 DURjAPORE - NápJ.ast fixaění hedvábná 1 .25 cm x 9. 14 m
e 240 Ks 1538-0

1 KART
224,37

2 DURAPORE - Náplast fixaění hedvábná 2.50 cm x 9.15 m
á 1-20 Ks 1538_1

9 I(ART
2t5,69

3 DURAPORE - Náplast fixaění hedvábná 5.00 cm x 9.15 m
á 60 Ks ]-538_2

1 KART
234,60

4 TRAI{SPORE - Náplast fixaění poréznÍ, transparentní
2.50 bm x 9.14 m

e l20 Ks t527 -L

3 KART

18 ,20
5 TRAN§PORE - Náplast f,ixaění. porézní, transparentní

5.00 cm x 9.14 m

á 6 Ks 1527-2

2 BAI-,

83, 88
6 Dt RjAPORE - NápJ.ast fixaění hedvábná 7.50 cm x 9.15 m
e 40 Ks 1538-3

1 KART
235 ,86

7 TEGADERM bez rrýřezu 6
á 400 Ks

cmx7cm
l624w

2 KART
449 ,03

8 TEGADERM bez výřezu
á80Ks

15cmx20cm
t628

8 !(ART
287,50

9 Transpore white
2.5 cm x 9.15 m

e 120 Ks

- Náplast fixaění,

1534 - 1

netkaný textil 2 KART

168, 3 6

11 Cavilon tampon 1 ml
á 1oo Ks

ochrana rány a okolí 72 hod.
3343E

1 KART
884,42

L2 Cavilon spray 28 ml
eL2K§

ochrana rány a okolí 72 hod.
3346E

3 KA,RT
195, 50

1-3 Cavilon Barríer cream tuba 92 9 prevence opruzenin 1 BAIJ



á]2Ks 3392G 364, t6
Celkem bez daně:
Celkem s daní;

60 t56,L4
69 779,57

( (INT301658) )

Dodávaný materiál musí být v souladu Ee zákony 22/tgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí snrlouvou nebo posledrrí eenovou nabj.dkou.
Faktura muEÍ splňovat všechny náležitqgti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnoet faktur je 60 dní.
Na dodaeím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíg].o naší objedrrávky, jinak zboži,
nemůže být převzato a faktura lryřízeha.
Dodávejte pouze celá ba]-ení.
Žáaáme obratem o zaelání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 O00 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv rninisterstva vnitra čn v eouladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 8b, o registru sm].uv.
Nenj--li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jednoho měsj.ce
za zrušenou.
ostatnj. ujednání. se řídj. oběanským zákoníkem (ě.89/2ol2 sb.)


